

SKJØDT & HEBSGAARD ApS

Willemoesgade 91 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2020

Morten Hebsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKJØDT & HEBSGAARD ApS
Willemoesgade 91 1 tv
2100 København Ø

Telefonnummer: 93958086
e-mailadresse: anders@hebsgaard.net

CVR-nr: 27375170
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer, samt administration og kapital styring for datterselskabet S&H Ejendom Aps. 2019 har været præget af aktiviteter i S&H Ejendom med udskifting af lejere og omlægning af lån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 154 t. kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning er verden blevet ramt af COVID-19. Det har været muligt for ledelsen at styre investeringerne igennem dette indtil nu med et resultat omkring nul. Aktiviteterne i S&H Ejendom er indtil nu uberørt af COVID-19. Forventningerne til 2020 er derfor et uændret resultat for S&H Ejendom, mens resultatet af investering ville ligge lavere.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-10.546	-5.356
Administrationsomkostninger			-1.584
Bruttoresultat		-10.546	-6.940
Personaleomkostninger		-5.184	-29.497
Resultat af ordinær primær drift		-15.730	-36.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.822	82.788
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			82.788
Andre finansielle indtægter		114.760	32.938
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.364	-89.736
Ordinært resultat før skat		154.488	-10.447
Skat af årets resultat		-33.987	20.511
Årets resultat		120.501	10.064
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.102	82.788
Overført resultat		75.399	-72.724
I alt		120.501	10.064

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.133.748	4.088.646
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.133.748	4.088.646
Anlægsaktiver i alt		4.133.748	4.088.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		798.581	885.861
Tilgodehavende skat		12.000	21.168
Andre tilgodehavender		0	8.140
Tilgodehavender i alt		810.581	915.169
Andre værdipapirer og kapitalandele		313.514	510.667
Værdipapirer og kapitalandele i alt		313.514	510.667
Likvide beholdninger		834.877	473.598
Omsætningsaktiver i alt		1.958.972	1.899.434
Aktiver i alt		6.092.720	5.988.080

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.875.000	3.875.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		233.738	188.636
Overført resultat		1.823.218	1.771.817
Egenkapital i alt		6.056.956	5.960.453
Hensættelse til udskudt skat		35.764	
Hensatte forpligtelser i alt		35.764	
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			27.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			27.627
Gældsforpligtelser i alt			27.627
Passiver i alt		6.092.720	5.988.080

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret